
Dodatek č. 1 
ke kupní smlouvě ev. č . kupujícího 009/OVZ/18/108-K uzavřené dne 23. 8. 20 I 8 mezi 

G rifols s.r.o. 
se sídlem Rohanské nábřeží 670/1 7, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 48041351 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 15732 
zastoupená Ing. Karlem Pivoňkou, jednatelem 

( dále jen jako .. prodávající••) 

a 

Fakultní nemocnice Ostrava 
se sídlem 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba 

IČO: 00843989 
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j . OP-054-25.11.90 
zastoupená MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem 

(dále jen jako „kupující••) 

(dále společně označovány též jako „strany--) 

I. 
Předmět dodatku 

I. Smluvní strany uzavřely dne 23. 8. 20 I 8 kupní smlouvu ( dále jen .,smlouva··) na základě výsledků 
zadávacího řízení .,IMUNOGLOBULIN, normální lidský, pro intravaskulámí aplikaci v koncentraci 
0,5g/10ml, 2,5g/50ml, 5g/100ml, 10g/200ml, 20g/400mť·. Předmětem této smlouvy jsou dodávky 
léčivého přípravku Flebogamma DIF 50 mg/ml infuzní roztok, obsahová látka Immunoglobulinum 
humanum nonnale (IVlg) ATC skupina J06BA02, a to dle přílohy č. I smlouvy. 

2. S ohledem na celosvětový nedostatek IVIg dochází ke zvýšení ceny, za kterou je prodávající schopen 
léčivé přípravky specifikované v příloze smlouvy „ Ceník - uvedení jednotlivých dodávaných 
léčivých přípravki, a kupních cen " (dále jen .,příloha č. I smlouvy--) dodávat. Vzhledem k zájmu 
obou stran na pokračování smluvního vztahu se strany dohodly tak, že příloha č. 1 tohoto dodatku 
v plném rozsahu nahrazuje přílohu č. 1 smlouvy. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní články smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v plném znění v platnosti a beze změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. 

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti zvereJnemm v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění. 



4. Způsob uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv se řídí podmínkami sjednanými smluvními 
stranami ve smlouvě. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podepsáním přečetly a že jeho obsah odpovídá 
jejich pravé, vážné a svobodné vůli, což stvrzují svými níže připojenými podpisy. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - .. Ceník - uvedení jednotlivých dodávan;vch /éčiv;(:ch pNpravku a kupních cen " 

V Praze dne 25. 6. 2021 

no s s.r.o. 
Ing. Karel Pivoňka, jednatel 

GRIFOLS 
Grifols s.r.o. 
Rohanské nábřeží 670/17 
186 oo Praha S-Karlín 
Tel.: 222 231 415 
e-mail: sro@grifols.com 
DIČ: CZ 480 41 351 (D 

ultní nemocnice Ostrava 
Dr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel 

39 r_ FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA ~n 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

I IV'"' hl.: .. 20 597 371 111, ~u: +.&20 591917 :MO 



Název veřejné zakázky (VZ): 

Cislo VZ ve FN Ostrava: 

Název položky předmětu plnění 

IMUNOGLOBULIN, normální lidský, pro 
intravaskulární aplikací v koncentraci 
0,5g/10ml 

IMUNOGLOBULIN, normální lidský, pro 
intravaskulárni aplikaci v koncentraci 
2,5g/50ml 
IMUNOGLOBULIN, normální lidský, pro 
intravaskulárni aplikaci v koncentraci 
5o/100ml 
IMUNOGLOBULIN, normální lidský, pro 
íntravaskulární aplikaci v koncentraci 
10g/200ml 
IMUNOGLOBULIN, normální lidský, pro 
intravaskulární aplikaci v koncentraci 
20g/400ml 

Dne 25. 6. 2021 

,,IMUNOGLOBULIN, normální lidský, pro intravaskulární aplikaci v koncentraci 0,5g/10ml, 2,5g/50ml, 5g/100ml, 10g/200ml, 20g/400ml - VZ v DNS" 

DNS-01/16-VZ-16/18 

ATC 
Název nabízeného 

Doplněk názvu a sila Měrná 
Cena za balení 

léčivého přípravku bez DPH 
skupina jednotka 

dodavatel doolni dodavatel donlní a 

Flebogamma DIF 50MG/ML INF SOL 
J06BA02 

50mg/ml 1X10ML; 0,5g 
balení 550,00 

Flebogamma DIF 50MG/ML INF SOL 
J06BA02 50mg/ml 1X50ML; 2,5g 

balení 2 750,00 

Flebogamma DIF 50MG/ML INF SOL 
J06BA02 50mg/ml 1X100ML; 5g 

balení 5 500,00 

Flebogamma DIF 50MG/ML INF SOL 
J06BA02 50mg/ml 1X200ML; 10g 

balení 11 000,00 

Flebogamma DIF 50MG/ML INF SOL 
J06BA02 balení 22 000,00 

50mg/ml 1X400ML; 20g 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez a vč. DPH 
za všechny položky předmětu plnění při zadavatelem předpokládané roční spotřebě 

Zadavatelem 
Cena za balení předpokládaná 

vč. DPH roční spotřeba 

baleni 
b C 

605,00 100 

3 025,00 70 

6 050,00 280 

12 100,00 770 

24 200,00 60 

Celková nabídková cena Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH při v Kč vč. DPH při 

předpokládané roční předpokládané roční 

sootřebě sootřebě 

d=axc e=bxc 

55 000,00 60 500,00 

192 500,00 211 750,00 

1 540 000,00 1 694 000,00 

8 470 000,00 9 317 000,00 

1 320 000,00 1 452 000,00 

11 577 500,00 12 735 250,00 

Ing. Karel Pivoňka, jednatel Grifols s.r.o. 

GRIFOLS 
Grifols s.r.o. 
Rohanské nábřeží 670/17 
186 00 Praha 8-Karlín 
Tel.: 222 231 415 
e-mail: sro@grifols.com 
DIC: cz 480 41 351 CD 

1/1 




